
~L “u

‘-J W

- -~
0- —.

O E UPOPEAN TEPPITORIAL CO-OPERATION
ALJSTRIA-CZ ECH REPUBLIC 2007-2013
Gemeinsam mehr erreichen. Společné dosáhneme vice.

Protokol o otevírání obálek s nabídkami

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby

„VR Pruzkum dopravní poptávky v Jihomoravském kraji“

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657 33a, Brno 63600
lČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA ředitel

1. Obálky s nabídkami byly doručeny v uzavřených obálkách označených názvem veřejné zakázky a
razítky na uzávěru obalu, které komise při otevírání obálek s nabídkami kontrolovala.

2. Komise zahájila svoji činnost dne 29. 4. 2013 v 9:30 hodin. Komise se sešla v plném počtu 3
členů, což představuje „více“ jak dvě třetiny členů a tudíž komise ‚je“jednání a usnášení schopná.
Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami dle seznamu doručených a přijatých nabídek,
který tvoří přílohu protokolu zjednání komise při otevírání obálek a ke kontrole úplnosti nabídky.

3. Seznam nabídek:

Nabídka Č. 1
Název uchazeče GfK Czech, s.r.o.
Sídlo uchazeče Kavčí hory office park, Na Hřebenech II 1718/10,

14000 Praha 4
IČ 15271757
Vyhověla nabídka z hlediska kontroly VYHOVĚLA
uplnosti
Nabídková cena bez DPH 890.000,- Kč

. Nabídka je zpracována vjazyce požadovaném v oznámení zadávacího řízení.

. Návrh kupní smlouvy je podepsán oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka Č. 2
Název uchazeče HaskoningDHV Czech Republic, spoi. s r.o.
Sídlo uchazeče Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8
lČ 45797170
Vyhověla nabídka z hlediska kontroly VYHOVĚLA
uplnosti
Nabídková cena bez DPH 590.000,- Kč

. Nabídka je zpracována vjazyce požadovaném v oznámení zadávacího řízení.

. Návrh kupní smlouvy je podepsán oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka Č. 3
Název uchazeče FOCUS — centrum pro sociální a marketingovou

analýzu, spo1. s r.o.

I



ci- Ko0,4‚Q
(~jO 1~

-q- —

EUROPEAN TERRITORIAL CO-OPERATION
AUSTRIA-CZECH REPUBLIC 2001-2013
Gemeinsam mehr erreichen. Společně dos~hneme vice.

Sídlo uchazeče Vrchlického sad 4, 602 00 Brno
iČ 49967185
Vyhověla nabídka z hlediska kontroly

VYHOVĚLAúplnosti
Nabídková cena bez DPH 509.250,-

. Nabídka je zpracována vjazyce požadovaném v oznámení zadávacího řízení.

. Návrh kupní smlouvy je podepsán oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče

4. Seznam oslovených uchazečů:

Název uchazeče Sídlo
FOCUS — centrum pro sociální a Vrchlického sad 4
marketingovou analýzu, spol. s r.o. 602 00 Brno

Kavčí hory office park
GfK Czech, s.r.o. Na Hřebenech II 1718/10

14000 Praha 4

Národní 6Ipsos CR 11000 Praha I

INS AISA s.r.o. Budějovická 1518/13B
14000 Praha 4

Sociologický ústav AVČR, v. v. i.CENTRUM PRO VÝZKUM VEŘEJNÉHO
Jilská IMÍNĚNÍ (CVVM) 110 Praha I

Všichni členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti, které tvoří
přílohu zprávy o posouzení a hodnocení.

V Brně dne 29.4.2013

Podpisy všech přítomných členů komise:

Ing. Pavel Šmarda, vedoucí úseku řízení projektu ___________

Mgr. František Doleček, právník ___________

Mgr. Petr Kouřil, vedoucí Oblasti analýz
dopravního chování a modelování dopravy

Přílohy: Seznam doručených a přijatých nabídek

2



-;-- “0C O,~

: 0 EUROPEAN TERRITORIAL CO-OPERATION
$ AUSTRIA-CZECH REPUBLIC 2007-2013

Gemeinsam mehr erreichen. Společně dosáhneme více.

SEZNAM DORUČENÝCH A PŘIJATÝCH NABíDEK

„VR Průzkum dopravní poptávky v Jihomoravském kraji“ v rámci
Dopravní model AT-CZ

Termín podání nabídek: 29. dubna 2013, do 9:00 hodin

projektu

0~‘L1 ).~j/1~ Á~ D~

Pořadové Datum Hodina Název a sídlo.. Podpis prijemce
cislo doruceni doručeni uchazece/zajemce

&FIZ Q ~./ECW (‚‘z .~

Nfl HQEkČAJEQA‘ ‚t 4

~4V-Ct‘<opJ(řJ(~j..~ tř
«‚Eap~ O(~OL‘ij,‘ ~9
.~ ‚2 ~

—

L‘QLk“ctew~ sift ~

601cc a&t‘o ________ _______

c~‘4

~ Zbij

_______ EUROPEAN UNION_________ European Regional

Developmenl Fund

O

—4
—

- -

ZADAVATEL: Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.,
se sídlem Líšeňská 2657133a, 636 00 Brno

L1L1

/


